
Id: PFPNY-UTCII-NLWIG-WVHOG-KEMDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 25/VI/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 106, poz. 657, Nr 40, poz. 230 ) art. 20 ust. 1, 2, 3 i art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 147, poz. 1033, Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) oraz Rozporządzenia Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków 
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886) na wniosek Wójta 
Gminy Nowa Brzeźnica - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy opłat za wodę /z wyłączeniem odbiorców zaopatrywanych z ujęcia Janki / dostarczaną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w Gminie Nowa Brzeźnica w następujących wysokościach: 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka netto Jednostka 
1 Gospodarstwa domowe i na cele rolnicze 

Cena za m3 wody 2,57 zł/m3 a wyposażone w wodomierz do Ø 25 
stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,00 zł/odbiorcę/ m-c 
Cena za m3 wody 2,57 zł/m3 b wyposażone w wodomierz od Ø 26- Ø 50 
stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,00 zł/odbiorcę/ m-c 
Cena za m3 wody 2,57 zł/m3 c wyposażone w wodomierz powyżej Ø 51 
stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,50 zł/odborcęi/ m-c 

2 prowadzący działalność gospodarczą 
Cena za m3 wody 3,70 zł/m3 a wyposażone w wodomierz do Ø 50 
stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,70 zł/odbiorcę/ m-c 
Cena za m3 wody 3,70 zł/m3 b wyposażone w wodomierz powyżej Ø 51 
stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 17,50 zł/odbiorcę/ m-c 

Odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody obowiązuje opłata 
abonamentowa, jak odbiorców wyposażonych w wodomierz od Ø 26-50. 

Do cen i stawek dolicza się podatek VAT w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Ustalone w §1 stawki obowiązują od dnia 1 maja 2011 r. do dnia 30 kwietnia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


